Schvaleny rozpocet 2024

Zakladni §kola a Mate¥sk4 $kola Cestice, 387 19 Cestice 148

1CO: 70940185

Vynosy celkem

ptispévek ztizovatele - provozni

piispévek zfizovatele - investi¢ni

ostatni vynosy (aplata SD, MS, prondjem TV)
dotace MSMT (mzdy, odvody, ONIV)
neinvesti¢ni uc¢elova dotace - projekt OP JAK

Naklady celkem

provozni naklady

odpisy

p¥imé vydaje na vzdélavani (MSMT)
neinvesti¢ni uc¢elova dotace - projekt OP JAK
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V Cesticich dne 15. 12. 2023
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25 681702,00
3 007 800,00
0,00

300 000,00

21 000 000,00
1373 902,00

| 25681702,00
3 207 800,00
100 000,00

21 000 000,00
1373 902,00
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Mgr. Martina Kalova
reditelka skoly



